Campionato Italiano Assoluto Kata UNIKA - Terni 22-11-2014

SOCIETA
BUSHIDO SCHIO (Schio)
DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena)
DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena)
DLF SLIM (Foggia)

ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia)

DLF SLIM (Foggia)
DOJO RONIN (Genova)

CSKL CAMPOMORONE (Campomorone)

NEW FUTURE CLUB

KARATE FRASCATI (Frascati)
SPORT IN PROGRESS

KARATE FRASCATI (Frascati)
NEW FUTURE CLUB

KARATE FRASCATI (Frascati)
GKG (Roma)

GKG (Roma)

ERBA SPORT SSD (Erba)

ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca)
BONSAI KARATE (Olginate)

AS KENYU KAI (Tivoli)

NUOVO DOJO (Trento)

AS KENYU KAI (Tivoli)

JISEI BUDO (Lamon)

ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca)
NETTUNO CLUB

GKG (Roma)

BUSHIDO SCHIO (Schio)
ANSHIN KAI (Milano)

GYM CENTER (Roma)

JISEI BUDO (Lamon)

CSEN

CSEN

CSEN

CSEN

CSEN

CSK WADO RYU (S. Gemini)
BUSHIDO SCHIO (Schio)

ERBA SPORT SSD (Erba)

DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena)
ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca)
NUOVO DOJO (Trento)

DLF SLIM (Foggia)

ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia)

COGNOME E NOME

CATANIA Andrea

PILI Manuele
DENOTTI Giuseppe
LIOCE Roberto
ROSSI Cristiana
MELE Paola

CRESIO Nicole
REINA Sonia
SANTARELLI Raul
CANTO Flavien
ASCONE Fabrizio

DI MATTIA Lorenzo
SANTARELLI Desire
FERRAMISCO Giorgia
DIAMANTINI Valeria
CANNUCCIARI Chiara
FAGGIANO Luigi

DI NAPOLI Michele
INVERNIZZI Daniele
ARGINT Andreas
ANNUNZIATA Roberta
COLUCCI Alessia
FACEN Serena
PIZZEGHELLO Arianna
PICCIONI Luigi
PENNA Marcello
BALDUCCI Giovanni
ODDENINO Ruben
LINS BRASILIENSE Elisabeth
CORSO Luca
MONDINI Francesco
MONTANARI Daniele
ALESSINA Mattia
BONETTO Nicolas
PILLON Valeria
BENEDETTI Luca
CATANIA Andrea
FAGGIANO Luigi
DENOTTI Giuseppe
DI NAPOLI Michele
ANNUNZIATA Roberta
MELE Paola

ROSSI Cristiana

SESSO

M
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Mista
Mista
Mista
Mista
Mista
Mista
Mista
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CATEG
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen
Ca+Jun+Sen

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Disabili

Disabili

Disabili

Disabili

Disabili

Disabili

Disabili

Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto

RAG.CINT

Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere

PODIO
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1
20
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1
20
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1
20
30
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1
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30
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1
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30
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1
20
30
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1
1
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30
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c1°

c2°

Cc3°
1
20
30
4°
1
20
30

STILE
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Shotokan
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Wado Ryu
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai
Rengokai

Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti



AS KENYU KAI (Tivoli) COLUCCI Alessia F Assoluto Nere 4° Tutti 13
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SOCIETA COGNOME E NOME SESSO CATEG RAG.CINT KATA PODIO STILE RIF.
ANSHIN KAI (Milano) ODDENINO Ruben M Veterani Nere 4° Rengokai 07
AS KENYU KAl (Tivoli) ARGINT Andreas M Ca+Jun+Sen Nere 4° Rengokai 05
AS KENYU KAI (Tivoli) COLUCCI Alessia F Ca+Jun+Sen Nere 2° Rengokai 06
AS KENYU KAl (Tivoli) COLUCCI Alessia F Assoluto Nere 4° Tutti 13
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ROSSI Cristiana F Ca+Jun+Sen Nere 1° Shotokan 02
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ROSSI Cristiana F Assoluto Nere 3° Tutti 13
ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca) DI NAPOLI Michele M Ca+Jun+Sen Nere 2° Rengokai 05
ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca) DI NAPOLI Michele M Assoluto Nere 4° Tutti 12
ASD JUNSHOKAN (Nogarole Rocca) PIZZEGHELLO Arianna F Ca+Jun+Sen Nere 4° Rengokai 06
BONSAI KARATE (Olginate) INVERNIZZ| Daniele M Ca+Jun+Sen Nere 3° Rengokai 05
BUSHIDO SCHIO (Schio) BALDUCCI Giovanni M Veterani Nere 3° Rengokai 07
BUSHIDO SCHIO (Schio) CATANIA Andrea M Ca+Jun+Sen Nere 1° Shotokan 01
BUSHIDO SCHIO (Schio) CATANIA Andrea M Assoluto Nere 1° Tutti 12
CSEN ALESSINA Mattia Mista Disabili Open 4° Rengokai 09
CSEN BONETTO Nicolas Mista Disabili Open c1° Rengokai 09
CSEN MONDINI Francesco Mista Disabili Open 2° Rengokai 09
CSEN MONTANARI Daniele Mista Disabili Open 3° Rengokai 09
CSEN PILLON Valeria Mista Disabili Open c2° Rengokai 09
CSK WADO RYU (S. Gemini) BENEDETTI Luca Mista Disabili Open Cc3° Rengokai 09
CSKL CAMPOMORONE (Campomorone) REINA Sonia F Ca+Jun+Sen Nere 4° Shotokan 02
DLF SLIM (Foggia) LIOCE Roberto M Ca+Jun+Sen Nere 4° Shotokan 01
DLF SLIM (Foggia) MELE Paola F Ca+Jun+Sen Nere 2° Shotokan 02
DLF SLIM (Foggia) MELE Paola F Assoluto Nere 2° Tutti 13
DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena) DENOTTI Giuseppe M Ca+Jun+Sen Nere 3° Shotokan 01
DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena) DENOTTI Giuseppe M Assoluto Nere 3° Tutti 12
DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena) PILI Manuele M Ca+Jun+Sen Nere 2° Shotokan 01
DOJO RONIN (Genova) CRESIO Nicole F Ca+Jun+Sen Nere 3° Shotokan 02
ERBA SPORT SSD (Erba) FAGGIANO Luigi M Ca+Jun+Sen Nere 1° Rengokai 05
ERBA SPORT SSD (Erba) FAGGIANO Luigi M Assoluto Nere 2° Tutti 12



GKG (Roma)
GKG (Roma)
GKG (Roma)
GYM CENTER (Roma)

JISEI BUDO (Lamon)
JISEI BUDO (Lamon)

KARATE FRASCATI (Frascati)
KARATE FRASCATI (Frascati)
KARATE FRASCATI (Frascati)
NETTUNO CLUB

NEW FUTURE CLUB
NEW FUTURE CLUB

NUOVO DOJO (Trento)
NUOVO DOJO (Trento)

SPORT IN PROGRESS
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CLASSIFICA SOCIETA - SHOTOKAN

BUSHIDO SCHIO (Schio)

ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia)

GYM CENTER (Roma)

DOJO KIYOSHI (Quartu S.Elena)

CANNUCCIARI Chiara
DIAMANTINI Valeria
PENNA Marcello

LINS BRASILIENSE Elisabeth

CORSO Luca
FACEN Serena

CANTO Flavien
DI MATTIA Lorenzo
FERRAMISCO Giorgia

PICCIONI Luigi

SANTARELLI Desire
SANTARELLI Raul

ANNUNZIATA Roberta
ANNUNZIATA Roberta

ASCONE Fabrizio
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ASSIFICA SOCIETA - WADO RYU E RENGOKAI

NEW FUTURE CLUB
KARATE FRASCATI (Frascati)
GKG (Roma)

NUQOVO DOJO (Trento)

ASSOLUTO MASCHILE

CATANIA Andrea

ASSOLUTO FEMMINILE

ANNUNZIATA Roberta
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Wado Ryu
Wado Ryu
Rengokai
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Wado Ryu
Wado Ryu
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Wado Ryu
Wado Ryu

Rengokai
Tutti

Wado Ryu
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Campionati Italiani Kumite UNIKA - Terni 23-11-2014
COGNOME E NOME

SOCIETA
YOSHOKAN
CITTADELLA SPORT (Torre del Greco)
ASD EDEN CENTER (Montesarchio)
POL. CORASSORI
PECHEGNA KARATE (Salerno)
POL. RENSHI (Bari)
YOSHOKAN
POL. RENSHI (Bari)
YOSHOKAN
POL. RENSHI (Bari)
GKG
KARATE FRASCATI (Frascati)
GKG
GKG
KARATE CAMPODORO
NENRYU (Verbania)
ASD EDEN CENTER (Montesarchio)
ASD SHIN KAMI (Casalnuovo di Napoli)
UKW
NEW FUTURE CLUB
POL. RENSHI (Bari)
YOSHOKAN
GKG
KEN TO ZAZEN (Limbiate)
YOSHOKAN
PECHEGNA KARATE (Salerno)
ASD ACADEMY (Pescara)
ETSIA
ASD EDEN CENTER (Montesarchio)
ETSIA
GKG
KARATE SCHOOL
YOSHOKAN
PECHEGNA KARATE (Salerno)
ASD EDEN CENTER (Montesarchio)
POL. RENSHI (Bari)
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IACOBUCCI Manuele
SCARPATI Antonio
MAZZARIELLO Flavio
SCANO Simone
CAPUA Dario
INGLESE Leonardo
MUSSAPI Marco

LA SERRA Gaetano
SAMBUCIONI Augusto
CLARELLI Gianfranco
BOVE Alessandro

DEL PRETE Claudio
MESSORE Antonio
PENNA Marcello
LAZZARO Fabio
SOTTOCORNOLA Dario
SAVIGNANO Livia
ESPOSITO Valentina
INNOCENTI Eleonora
SANTARELLI Desiré
MARI Lucia

SINI Francesca
DIAMANTINI Valeria
BlZZ| Marica
SAMBUCIONI Augusto
CAPUA Dario

BASILE Antonio
NOTARO Nello
SAVIGNANO Livia
RICCI Irene

MARI Emanuela
PASINI Jessica
SAMBUCIONI Augusto
CAPUA Dario
SAVIGNANO Livia
MARI Lucia

SESSO
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CATEG
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Jun-Sen
Jun-Sen
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Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen

RAG.CINT
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere

PESO
-68 Kg
-68 Kg
-68 Kg
-68 Kg
-78 Kg
-78 Kg
-78 Kg
-78 Kg
+78 Kg
+78 Kg
+78 Kg
+78 Kg
Open
Open
Open
Open
-58 Kg
-58 Kg
-58 Kg
-58 Kg
+58 Kg
+58 Kg
+58 Kg
+58 Kg
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto

PODIO
10
2°
30
30
10
2°
30
30
10
20
30
30
10
20
30
30
10
20
30
30
10
20
30
30
10
20
30
30
10
20
30
30
10
20
10
20

SPECIALITA
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon

Ippon
Ippon
Ippon
Ippon
Ippon
Ippon
Ippon
Ippon
Assoluto
Assoluto
Assoluto
Assoluto

RIFER.



SOCIETA
ASD ACADEMY (Pescara)

ASD EDEN CENTER
ASD EDEN CENTER
ASD EDEN CENTER
ASD EDEN CENTER
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ASD SHIN KAMI (Casalnuovo di Napoli)

CITTADELLA SPORT (Torre del Greco)

ETSIA
ETSIA

GKG
GKG
GKG
GKG
GKG
KARATE CAMPODORO
KARATE FRASCATI (Frascati)
KARATE SCHOOL
KEN TO ZAZEN (Limbiate)
NENRYU (Verbania)
NEW FUTURE CLUB
PECHEGNA KARATE (Salerno)
PECHEGNA KARATE (Salerno)
PECHEGNA KARATE (Salerno)
POL. CORASSORI
POL. RENSHI (Bari)
POL. RENSHI (Bari
POL. RENSHI (Bari
(
(

POL. RENSHI (Bari

)
)
POL. RENSHI (Bari)

UKW

Montesarchio
Montesarchio
Montesarchio
Montesarchio

o

COGNOME E NOME

BASILE Antonio
MAZZARIELLO Flavio
SAVIGNANO Livia
SAVIGNANO Livia
SAVIGNANO Livia
ESPOSITO Valentina
SCARPATI Antonio

NOTARO Nello
RICCI Irene

BOVE Alessandro
DIAMANTINI Valeria
MARI Emanuela
MESSORE Antonio
PENNA Marcello
LAZZARO Fabio

DEL PRETE Claudio
PASINI Jessica

BIZZI Marica
SOTTOCORNOLA Dario
SANTARELLI Desire
CAPUA Dario

CAPUA Dario

CAPUA Dario

SCANO Simone
CLARELLI Gianfranco
INGLESE Leonardo
LA SERRA Gaetano
MARI Lucia

MARI Lucia

INNOCENTI Eleonora

SESSO
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CATEG
Jun-Sen

Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen

Jun-Sen

Jun-Sen
Jun-Sen

Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Veterani
Veterani
Veterani
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Veterani
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen

Jun-Sen

Jun-Sen

RAG.CINT

Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere

Nere

Nere
Nere

Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere

Nere

Nere

PESO
Open
-68 Kg
-58 Kg

Open
Assoluto

-58 Kg
-68 Kg

Open
Open

+78 Kg
+58 Kg
Open
Open
Open
Open
+78 Kg
Open
+58 Kg
Open
-58 Kg
-78 Kg

Open
Assoluto

-68 Kg

+78 Kg

-78 Kg

-78 Kg

+58 Kg
Assoluto

-58 Kg

PODIO

3°
3°
1°
10
10
20
20

3°
20
3°
3°
3°
1°
20
3°
3°
3°
3°
3°
3°
10
20
20
3°
20
20
3°
1°
20

3°

SPECIALITA

Ippon

Sanbon
Sanbon

Ippon
Assoluto
Sanbon

Sanbon

Ippon
Ippon

Sanbon
Sanbon

Ippon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon

Ippon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon

Ippon

Assoluto
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon
Sanbon

Assoluto

Sanbon

RIF.
18

1

19

15

1

13

19

16

14

15

12
18



YOSHOKAN
YOSHOKAN
YOSHOKAN
YOSHOKAN
YOSHOKAN
YOSHOKAN
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CLASSIFICA SOCIETA
YOSHOKAN
POL. RENSHI (Bari)
ASD EDEN CENTER (Montesarchio)
GKG (Roma)

ASSOLUTO MASCHILE

SAMBUCIONI Augusto

ASSOLUTO FEMMINILE

SAVIGNANO Livia

SAMBUCIONI Augusto
MUSSAPI Marco
SAMBUCIONI Augusto
SAMBUCIONI Augusto
SINI Francesca
IACOBUCCI Manuele

10
2°
3°
4°

SN

Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen
Jun-Sen

Nere
Nere
Nere
Nere
Nere
Nere

Assoluto
-78 Kg
+78 Kg
Open
+58 Kg
-68 Kg

Assoluto
Sanbon
Sanbon

Ippon
Sanbon
Sanbon



